ných se správou, údržbou, provozem a opravou kolektorů ve městě Brně ve vlastnic- 

tví příjemce dle schváleného rozpočtu poskytovatele ve výši: 

Neinvestiční transfer Počet běžných metrů Sazba Celkem Kč/rol 
o elkem Kč/rok 

pro kalendářní rok kolektorů Kč/1m/rok 

ud I.L.dnál l, 17.722 787,00 13.947.000,- Kč 
2020 

(slovy třináct milionů devět set čtyřicet sedm tisíc korun českých) 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, 

každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

Tento dodatek č. 4 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.